Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος 
του σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή ανά υπηρεσία στη βάση ημερήσιας τιμής, για 
την παροχή των υπηρεσιών ιατρικής αποκατάστασης που καθορίζονται στον όρο 3 της 
Εγκυκλίου, καθορίζεται σε δεκατρία εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ (€13.500.000). 

ΜΕΡΟΣ III 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ύψος σφαιρικού 
προϋπολογισμού για 
τις υπηρεσίες γενικού 
οικονομικού 
συμφέροντος. 

5. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος 
του σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ, για την παροχή υπηρεσιών που 
καθορίζονται στον όρο 3 της Εγκυκλίου και οι οποίες συμφωνούνται μεταξύ του Οργανισμού 
και του ΟΚΥπΥ ως υπηρεσίες γενικού οικονομικού συμφέροντος, καθορίζεται σε ένα 
εκατομμύριο πεντακόσιες δεκαοκτώ χιλιάδες εξακόσια πενήντα δύο ευρώ (€1.518.652).